25/04/2023, 13:22 SEI/GRR - 8464744 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9400220&infra_sistema=10… 1/2

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, através da PRÓ-REITORIA DE
ENSINO E GRADUAÇÃO e a COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UERR, com base
na Portaria nº. 83, de 27 de abril de 2022 e no Edital nº 23/2020, de 29 de abril de 2022, o EDITAL Nº
23/2022 - SEGUNDA CHAMADA de 29 de março de 2023 e Ofício Circular nº 3/2023-DEB/CAPES
documentos pelos quais a Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES)
estabelece as normas para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID e reabre
para a implementação de cotas adicionais nos projetos institucionais do PIBID, torna público
a homologação das inscrições para o processo seletivo de estudantes bolsistas para o Programa
Institucional de Bolsa de Iniciação À Docência - PIBID da UERR, referente ao EDITAL Nº15/2023
PROEG/UERR PIBID DE PEDAGOGIA.

CANDIDATA(O) ÁREA/SUBPROJETO RESULTADO
Alessandra Bezerra Cristo PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Andréia Castro Lopes PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Carliane Smith Silva Sales PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Crisnanda Costa Dias David PEDAGOGIA HOMOLOGADA
DanielleCruz Lamazon PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Edna Vieira Andrade PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Elayne da Silva Santos PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Francisca Aparecida Duarte PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Geovana Francine Ferreira Araújo PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Giovanna Da Silva Santos Brashe  PEDAGOGIA HOMOLOGADA
sabele Cristina De Assis Ferreira PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Janaynna Silva Oliveira PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Jayk Correa Freitas PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Jhon Ruan Ferreira Borges PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Kaylane Santos de Sousa PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Késsia de Oliveira Félix PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Liandra Barbara Brito da Silva PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Lucivania Gomes Rodrigues PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Luelane da Costa Pontes PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Natália de Andrade Nascimento PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Nicole Lopes de Souza PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Priscila Ribeiro dos Santos PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Rogério Moreira da Silva PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Suelen Mayara O. Ferreira Rocha PEDAGOGIA HOMOLOGADA
Yanna Beatryz Doy Teixeira PEDAGOGIA HOMOLOGADA

Boa Vista - RR, 25 de abril de 2023.

(assinatura eletrônica)

Ênia Maria Ferst
Coordenadora Institucional do PIBID/UERR

25/04/2023, 13:22 SEI/GRR - 8464744 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9400220&infra_sistema=10… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Enia Maria Ferst, Coordenadora do PIBID, em
25/04/2023, às 11:28, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 8464744 e o código CRC D6AFA80F.

17201.001807/2023.09 8464744v4

Criado por 08811371465, versão 4 por 08811371465 em 25/04/2023 11:21:53.

https://sei.rr.gov.br/autenticar